
◆入札結果　令和２年１１月２７日執行（指名競争入札）

R2.12.1 ㈲コニシ辞退 小林工業㈱ ㈲大栄辞退 ㈲殿上坂本工業

㈲西幸工業辞退 ㈱八千代建設辞退

R3.2.26

R2.12.1
㈱ウインテックコミュニ
ケーションズ

㈱カルク
㈱システムインナカ
ゴミ

㈱デジタルアライア
ンス辞退

R3.3.26 NECフィールディング
㈱

㈱YSKe-com

R2.12.1 ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ ㈱誠実堂 ㈱正直堂

R3.2.26 NECフィールディング
㈱

㈱YSKe-com

R2.12.1 ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ ㈱誠実堂辞退 ㈱正直堂

R3.2.26 NECフィールディング㈱ ㈱YSKe-com

.

.

予定価格（円） 入札参加業者名(五十音順)

教育系ネットワークセキュリティ機器購入 学校教育課 ㈱YSKe-com 1,145,000 1,193,000

GIGAスクール学習用端末環境設定業務委託 初狩小学校ほか６校 ㈱システムインナカゴミ 9,850,000 10,110,080

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名 落札額（円）

市内交通安全対策施設設置工事 大月市猿橋町殿上地内ほか ㈲殿上坂本工業 1,920,000 1,940,000

新型コロナウイルス感染症対策保健センター空
気清浄機及び交換消耗品購入

情報系ファイアウォール及びLG系サーバ機器購
入

企画財政課 ㈱YSKe-com 9,100,000 10,000,400

取り止め


